
UCHWAŁA NR XXXIII/329/2013
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE

z dnia 17 grudnia 2013 r.

w sprawie nadania nazwy drodze gruntowej – działce 
nr 41 w miejscowości Boduszewo.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 

1. Nadaje się nazwę ulicy „Maków Polnych” drodze gruntowej – działce nr 
41 w miejscowości Boduszewo. 

2. Dokładne jej położenie uwidocznione jest na mapie stanowiącej załącznik 
nr 1 do uchwały.

§ 2. 

Uchwała podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie w miejscach publicznych. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

Id: 85C57A6C-9C10-46C1-877A-7C92D13EB924. Podpisany Strona 1



Id: 85C57A6C-9C10-46C1-877A-7C92D13EB924. Podpisany Strona 2




